
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała nr XXIV/157/05



Uchwała Nr XXIV/157/05

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia z dnia 28 kwietnia 2005 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania i przekazywania stypendium w ramach
programu wyrównywania szans edukacyjnych dla uczniów szkół pnadgimnazjalnych dla których organem

prowadzącym lub dotującym jest powiat hajnowski

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (  z 2001r. Dz.U. Nr 142,poz.
1592,z 2002r. nr 23,poz. 220,Nr 62,poz. 558,Nr 113,poz. 984, Nr 153,poz. 1271, Nr 200,poz. 1688, Nr 214,poz. 1806, z
2003r. Nr 162,poz. 1568, z 2004r. nr 102,poz. 1055) uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVIII /102/04 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 10 września 2004r. w sprawie
przyjęcia regulaminu przyznawania i przekazywania stypendium w ramach programu wyrównywania szans edukacyjnych
dla uczniów szkół pnadgimnazjalnych dla których organem prowadzącym lub dotującym jest powiat hajnowski (Dz.Urz.
Woj.Podl. Nr 141, poz.. 1890) § 4 otrzymuje brzmienie:

§ 4  1.Stypendium przyznawane jest na czas trwania nauki w danym roku szkolnym nie dłużej niż 10 miesięcy,

       2.Wypłaty i rozliczenia stypendiów z uczniami dokonuje księgowość macierzystej szkoły,

       3. Stypendia mogą być przekazywane w formie refundacji bądź dofinansowania następujących kosztów
ucznia:

1) Zakwaterowania w bursie ,internacie lub na stancji;

2) Posiłków w stołówce;

3) Zakupu podręczników;

4) Związanych z transportem do i ze szkoły środkami komunikacji zbiorowej;

5) Innych  dodatkowych opłat i wydatków wymaganych obligatoryjnie przez szkołę
w tym:

a) strojów na zajęcia wychowania fizycznego,

b) plecaka ,zeszytów szkolnych ,notesów, piórników i innych materiałów szkolnych,

c) kalkulatora,

d) książek służących nauce takich jak: encyklopedie, słowniki ,atlasy, lektury szkolne, opracowania lektur,  tablice
matematyczne ,zbiory zadań itp.,

e) koszt kursu prawa jazdy, jeżeli jest obligatoryjnie wymagany przez szkołę,

f) mundury szkolne jeśli są wymagane statutem szkoły,

g) obuwie zastępcze.

                4. Jeżeli uczeń, rodzic/opiekun prawny/ nie przedłoży w danym miesiącu dowodów poniesienia opłat,
stypendium za dany miesiąc wypłacone zostanie w następnych miesiącach po ich przedłożeniu , z zachowaniem
zasady ,iż całkowita pomoc przekazana danej osobie nie może przekroczyć kwoty 2500 złotych w ciągu 10 miesięcy
roku szkolnego,
               5. Jeżeli uczeń, rodzic/opiekun prawny/ przedłoży w danym miesiącu dowody opłat na kwotę niższą niż
miesięczna wysokość przyznanego stypendium , to otrzyma refundację tej kwoty. Pozostała część stypendium
wypłacana będzie w następnych miesiącach z zachowaniem zasady ,o której mowa w pkt. 4,
               6. Wysokość przyznanego stypendium ,okres na jaki zostało przyznane ,termin i sposób rozliczenia się
określi odrębna umowa z wnioskodawcą.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2005r.

 

Przewodniczący Rady

    Mikołaj Michaluk 



Metryka strony

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2005-05-09
Data modyfikacji: 2005-05-09

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2005-05-09

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XXIV/157/05

